
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 155 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS Copernicus Toruń 1 47,900
53 10054308866 WOŹNIAK Adam
47 10051904882 FRĄTCZAK Radosław

2 56 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS Copernicus Toruń 2 48,032
46 10062070886 GAŁKA Michał
49 10054627047 MARZEC Adrian

3 19 10014385585 WIŚNIEWSKI  Dawid KS Społem Ulisse Central Łódz 48,050
20 10053894291 MIELCZAREK  Miłosz
127 10053901365 JANECZEK Adam

4 91 10054627249 ŚLIWKA Daniel ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 48,429
162 10054669483 RABIZO Filip
163 10054671709 WELENS Szymon

5 110 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin 48,590
2 10052595606 PLUTA   Dawid
112 10059244752 KAWA  Mikołaj

6 21 10053900254 PONIATOWSKI Daniel UKS-Moto-Agbud-Stelweld-Jelcz-Laskowice   49,010
130 10053444758 STELCZYK Maciej 
147 10053444354 BYCZKOWSKI Jakub

7 3 10055218747 SOSZKA Jakub GKK Opty Mazowsze 50,230
6 10053810833 NOCEŃ Maciej
8 10054372019 NOWACKI Mikołaj

8 121 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS Baszta Golczewo 50,478
126 10054513206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub
17 10053577225 SZYMACHA Kamil

9 23 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ 51,060
24 10053954212 PIECHOCKI  Jakub
25 10053952794 ZAREMBA Tobiasz 

                                                MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
                                                 W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH
                                                      Pruszków, 17-19.05. 2019

WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY

JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
19 10014385585 WIŚNIEWSKI  Dawid KS Społem Ulisse Central Łódz 47,938
20 10053894291 MIELCZAREK  Miłosz
127 10053901365 JANECZEK Adam

91 10054627249 ŚLIWKA Daniel ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 48,326
162 10054669483 RABIZO Filip
163 10054671709 WELENS Szymon

Bieg o miejsca 1-2
155 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS Copernicus Toruń 1 52,047
53 10054308866 WOŹNIAK Adam
47 10051904882 FRĄTCZAK Radosław

56 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS Copernicus Toruń 2 59,745
46 10062070886 GAŁKA Michał
49 10054627047 MARZEC Adrian

JUNIOR

WYNIKI FINAŁU
SPRINT DRUŻYNOWY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI
155 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS Copernicus Toruń 1
53 10054308866 WOŹNIAK Adam
47 10051904882 FRĄTCZAK Radosław

I WICEMISTRZOWIE POLSKI
56 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS Copernicus Toruń 2
46 10062070886 GAŁKA Michał
49 10054627047 MARZEC Adrian

II WICEMISTRZOWIE POLSKI
19 10014385585 WIŚNIEWSKI  Dawid KS Społem Ulisse Central Łódz
20 10053894291 MIELCZAREK  Miłosz
127 10053901365 JANECZEK Adam

4 91 10054627249 ŚLIWKA Daniel ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz
162 10054669483 RABIZO Filip
163 10054671709 WELENS Szymon

5 110 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin
2 10052595606 PLUTA   Dawid
112 10059244752 KAWA  Mikołaj

6 21 10053900254 PONIATOWSKI Daniel UKS-Moto-Agbud-Stelweld-Jelcz-Laskowice   
130 10053444758 STELCZYK Maciej 
147 10053444354 BYCZKOWSKI Jakub

7 3 10055218747 SOSZKA Jakub GKK Opty Mazowsze
6 10053810833 NOCEŃ Maciej
8 10054372019 NOWACKI Mikołaj

8 121 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS Baszta Golczewo
126 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub
17 10053577225 SZYMACHA Kamil

9 23 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ 
24 10053954212 PIECHOCKI  Jakub
25 10053952794 ZAREMBA Tobiasz 

                                                      Pruszków, 17-19.05. 2019

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT DRUŻYNOWY

JUNIOR

                                                MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
                                                 W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH


